Tyntech s.r.o.
Hranická 1413, 751 31  Lipník nad Bečvou

ČI. 2

Kupní cena, platební podmínky

Kupní cena za předmět plnění uvedený v této smlouvě činí celkem 1.218.540,- Kč bez DPH. DPH ve výši 21 % činí 255.893,40
Kč. Celková cena včetně DPI I ve výši 21 % činí 1.474.433,40 Kč (slovy: jedenmiliončtyřistasedmdešátčtyřitisícčtyřistatřicettři korun
českých a čtyřicet haléřů). DPI I bude účtována dle platných právních předpisů. V ceně dle tohoto odstavce jsou (kromě uvedeného
v čl. 1) vedle dodání předmětu plnění zahrnuty zejm. instalace, zprovoznění, balné a doprava až na místo dodání, likvidace obalového